
Retorno e Meta de Rentabilidade acumulados no ano de 2022

Mês Saldo Anterior Aplicações Resgates Saldo no Mês Retorno Retorno Acum Retorno Mês Retorno Acum Meta Mês Meta Acum Gap Acum VaR

Janeiro 98.397.329,08 9.100.000,00 9.887.269,61 98.501.293,41 891.233,94 891.233,94 0,91% 0,91% 1,08% 1,08% 83,61% 2,91%

Fevereiro 98.501.293,41 972.831,10 1.150.398,79 98.964.027,03 640.301,31 1.531.535,25 0,65% 1,56% 1,38% 2,47% 63,14% 3,66%

Março 98.964.027,03 370.831,10 666.080,90 101.501.581,41 2.832.804,18 4.364.339,43 2,86% 4,47% 2,15% 4,67% 95,61% 3,35%

Abril 101.501.581,41 1.094.526,85 1.192.580,90 100.364.175,95 -1.039.351,41 3.324.988,02 -1,02% 3,40% 1,42% 6,16% 55,22% 2,78%

Maio 100.364.175,95 3.105.883,74 3.197.354,24 101.668.692,88 1.395.987,43 4.720.975,45 1,39% 4,84% 0,88% 7,09% 68,21% 2,64%

Junho 101.668.692,88 132.917,27 750.000,00 98.710.084,82 -2.341.525,33 2.379.450,12 -2,30% 2,42% 1,03% 8,20% 29,55% 2,71%

Julho 98.710.084,82 1.152.268,73 999.407,23 99.943.438,95 1.080.492,63 3.459.942,75 1,09% 3,54% -0,19% 7,99% 44,33% 2,66%

Agosto 99.943.438,95 3.063.563,00 1.966.283,22 102.757.219,77 1.716.501,04 5.176.443,79 1,70% 5,30% 0,14% 8,14% 65,12% 2,99%

Setembro 102.757.219,77 2.219.287,01 1.471.000,00 104.170.612,99 665.106,21 5.841.550,00 0,64% 5,98% 0,09% 8,24% 72,58% 3,14%

Outubro 104.170.612,99 9.197.526,79 8.852.500,00 105.522.662,04 1.007.022,26 6.848.572,26 0,96% 7,00% 0,86% 9,17% 76,32% 4,53%

Novembro 105.522.662,04 1.201.526,49 1.243.000,00 103.997.280,99 -1.483.907,54 5.364.664,72 -1,41% 5,49% 0,77% 10,01% 54,87% 4,18%
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